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DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE 

 

 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Bianca Pastore bianca.pastore@regione.calabria.it  

2 Rossella Errico R.ERRICO@REGIONE.CALABRIA.IT  

3 Carmine Belcastro carmine.belcastro@regione.calabria.it  

4 
Luca 

Benedetto 
Caruso lu.caruso@regione.calabria.it  

5 
Luigi  Sorrentino l.sorrentino@regione.calabria.i  

6 
Carmela Mazza carmela.mazza@regione.calabria.it  

7 
Domenico Ferrara domenico.ferrara@regione.calabria.it 

 
 

8 
Vincenzo Bua v.bua@regione.calabria.it  

 

 



 

 

DIPARTIMENTO AMBIENTE PAESAGGIO E QUALITA’ URBANA 

 

 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Salvatore Siviglia s.siviglia@regione.calabria.it  

2 Antonio Servidio an.servidio@regione.calabria.it  

3 Giovanni   Spadafora g.spadafora@regione.calabria.it  

4 Antonio La Rosa a.larosa@regione.calabria.it  

5 

Liberata 

Anna 

Loredana 

 

Mungo 
l.mungo@regione.calabria.it 

 
 

6 Ernesto   Fazio ernesto.fazio@regione.calabria.it  

7 
Francesco 

 
Maio francesco.maio@regione.calabria.it  

8 Francesco Rotundo francesco.rotundo@regione.calabria.it  

9 Francesca  Penna francesca.penna@regione.calabria.it  

10 Alessandro  Andreacchi a.andreacchi@regione.calabria.it  

11 Luigi  Rinaldi l.rinaldi@regione.calabria.it  

12 Fabio  Scionti Fabio.scionti@regione.calabria.it  

13 Costantino 
Gambardell

a 
c.gambardella@regione.calabria.it  



14 Francesco Sollazzo f.sollazzo@regione.calabria.it  

 

 

 

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE 

 

 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Mariangela Loddo m.loddo@regione.calabria.it  

2 Adele Lucia Vallone adele.vallone@regione.calabria.it  

3 Giovanni Romano giovanni.romano@regione.calabria.it  

4 Andrea Bilotta andrea.bilotta@regione.calabria.it  

 

 

DIPARTIMENTO “ISTRUZIONE e PARI OPPORTUNITA’” 

 
 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 
Prestera’ Emanuela Emauela.Prestera@Regione.Calabria.It  

2 
Rinaldo Antonella A.Rinaldo@Regione.Calabria.It  

3 
Bonazza Carmela 

Francesca 

Cf.Bonazza@Regione.Calabria.It  

4 
Campilongo Giovanna G.Campilongo@Regione.Calabria.It  

5 
Marino Cinzia C.Marino@Regione.Calabria.It  

6 
Scicchitano Giovanna Giovanna.Schicchitano@Regione.Calab

ria.It 
 



7 
Murdocco Laura Laura.Murdocco@Regione.Calabria.It  

 

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI 

 
 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 
Domenico Ferraro d.ferraro@regione.calabria.it  

2 
Roberto 

Luigi 

Ruffolo r.ruffolo@regione.calabria.it  

3 
Guerino Cordiale guerino.cordiale@regione.calabria.it 

 

4 Antonio Caruso geomancaruso@libero.it  

5 
Rosario Bonasso rosario.bonasso@regione.calabria.it  

6 
Silvio Marsico s.marsico@regione.calabria.it  

7 Tropeano Raffaele raffaele.tropeano@regione.calabria.it  

8 
Maria Follo maria.follo@regione.calabria.it 

 

9 
Alfonso Macri’ a.macri@regione.calabria.it 

 

10 Pietro Rocca p.rocca@regione.calabria.it  

11 
Agostino Muglia agostino.muglia@regione.calabria.it 

 

12 
Maria 

Rosaria 

Barbuscio mrosaria.barbuscio@regione.calabria.it  

13 Vincenzo 
Lucia vincenzo.lucia@regione.calabria.it 

 

14 Stefania Montesanti s.montesanti@regione.calabria.it  



15 
Luigi Tavernise 

luigi.tavernise@regione.calabria.it  

 

 

 

DIPARTIMENTO “LAVORO”  

 
 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Benedetta Bevilacqua benedetta.bevilacqua@regione.calabria.it  

2 

 

Ennio 

 

Greco 

 

ennio.greco@regione.calabria.it 

 

 

3 

 

Bruno 

 

Zito 

 

bruno.zito@regione.calabria.it 

 

 

4 
 

Maurizio 

 

Virgillo 

 

maurizio.virgillo@regione.calabria.it 
 

 

 

DIPARTIMENTO “ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE”  

 
 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Roberta Cocciolo roberta.cocciolo@regione.calabria.it  

2 Luigi Nocera luigi.nocera@regione.calabria.it  

3 Gianmarco Pane gianmarco.pane@regione.calabria.it  

4 Antonio Dominianni a.dominianni@regione.calabria.it  

 



 

 

 

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA 

 
 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Loredana De Ferrariis l.deferrariis@regione.calabria.it  

2 Rocco Iero r.iero@regione.calabria.it  

3 Andrea Polimeni an.polimeni@regione.calabria.it  

4 Nicola  Mayera’ n.mayera@regione.calabria.it  

5 Massimo  Iantorno m.iantorno@regione.calabria.it  

 

 

 

 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE 

 

 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Domenico Borgia d.borgia@regione.calabria.it  

2 Filippo Aliquo’ filippo.aliquo@regione.calabria.it  

3 Antonio Cirianni antonio.cirianni@regione.calabria.it  

4 Domenico Caputo d.caputo@regione.calabria.it  



5 Vincenzo Cilione vincenzo.cilione@regione.calabria.it  

6 Amedeo Codispoti amedeo.codispoti@regione.calabria.it  

7 Maria Pia Corrado mariapia.corrado@regione.calabria.it  

8 Angelo Grillo angelo.grillo@regione.calabria.it  

9 Ignazio Grillo i.grillo@regione.calabria.it  

10 Agostino Perrone agostino.perrone@regione.calabria.it  

11 Antonella Salatino antonella.salatino@regione.calabria.it  

12 Giuseppe Scordo giuseppe.scordo@regione.calabria.it  

 

 

 

DIPARTIMENTO “SALUTE E WELFARE” 

 
 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Francesca Celeste 
f.celeste@regine.calabria.it  

2 Francesco Nocita francesco.nocita@regione.calabria.it  

3 
Francesco 

Angelo 
Vaccaro 

francesco.vaccaro@regione.calabria.it  

4 Francesco Tarsia 
fr.tarsia@regione.calabria.it  

5 
Francesco Dattolo 

f.dattolo@regione.calabria.it  

6 Rosanna Mercuri 
Rosanna.mercuri@regione.calabria.it  



7 Francesco Fucile francesco.fucile@regione.calabria.it  

8 Giulia Abbruzzo giulia.abbruzzo@regione.calabria.it  

9 Fabio Cosco fabio.cosco@regione.calabria.it  

10 Luigi Carrozza luigi.carrozza@regione.calabria.it  

11 Evelina Rizzo e.rizzo@regione.calabria.it  

12 Franca Brescia f.brescia@regione.calabria.it  

13 Fabio Toma f.toma@regione.calabria.it  

14 
Stefano 

Natale 
Roda’ stefanonatale.roda@regione.calabria.it  

15 
Gemma 

Anna 
Pullano g.pullano@regione.calabria.it  

 

 

 

SVILUPPO ECONOMICO 

 

 
 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Caterina Loddo ca.loddo@regione.calabria.it  

2 
Consolato 

Maurizio 
Diano m.consolato@regione.calabria.it  

3 Francesco Sarago’ f.sarago@regione.calabria.it  

4 Andreina Loiacono andreina.loiacono@regione.calabria.it  



5 Alessio Filippone a.filippone@regione.calabria.it  

6 Giuseppe Celsi giuseppe.celsi@regione.calabria.it  

7 Flavio Vasta flavio.vasta@regione.calabria.it  

8 Vito Vigliotti vito.vigliotti@regione.calabria.it  

9 Maria Rosa Innocente mrosa.innocente@regione.calabria.it  

10 Francesco Aggiorno f.aggiorno@regione.calabria.it  

 

 

 

 


